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Nombre Institución  Correo electrónico  Representa  

Alberto Torres 
Belma 

U. de Antofagasta alberto.torres.belma@uantof.cl Departamento 
Ciencias 
Médicas, 
Facultades de  
Medicina y 
Odontología 

Claudia Álvarez U. Antofagasta claudia.alvarez@uantof.cl 
 

Departamento 
Ciencias 
Médicas, 
Facultades de  
Medicina y 
Odontología 

Rossana Rojo 
Venegas 

U. de La Frontera  rossana.rojo@ufrontera.cl Oficina de 
Educación en 
Ciencias de la 
Salud. Facultad 
de  Medicina (9 
carreras) 

Nancy Navarro 
Hernández 

U. de La Frontera  nancy.navarro@ufrontera.cl Oficina de 
Educación en 
Ciencias de la 
Salud. Facultad 
de  Medicina (9 
carreras) 

María Isabel Ríos 
Teiller  

U. Católica del 
Norte 

mrios@ucn.cl OFEM de 
Facultad de  
Medicina (4 
carreras) 

Claudia Behrens  U. Católica del 
Norte 

cbehrens@ucn.cl 
 

OFEM de 
Facultad de  
Medicina (4 
carreras) 

Giselle Myer U. Católica del 
Norte 

gmyer@ucn.cl 
 
 
 
  

OFEM de 
Facultad de  
Medicina (4 
carreras) 
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Nancy Bastías Vega U. de Concepción nbastias@udec.cl Departamento 
de Educación 
Médica 
Facultad de  
Medicina ( 5 
carreras) 

Paula Parra Ponce U. de Concepción paulaparra@udec.cl Departamento 
de Educación 
Médica 
Facultad de  
Medicina ( 5 
carreras) 

Lucía Santelices 
Cuevas 

U. Finis Terrae lsantelices@uft.cl OFEM de 
Facultad de 
Medicina(4 
carreras) 

Carolina Williams 
O 

U. Finis Terrae cwilliams@uft.cl OFEM de 
Facultad de 
Medicina (4 
carreras) 

    

Sergio Garrido V U. de Chile sagarrido@uchile.cl DECSA Facultad 
de  Medicina (8 
carreras) 

María Elizabeth 
Guerra 

U. de Valparaíso maria.guerra@uv.cl OFEM Escuela 
de Medicina 

Cecilia Montero 
Osorio 

U. de Valparaíso cecilia.montero@uv.cl OFEM Escuela 
de Medicina 

Jessica Godoy Pozo  U. Austral de Chile  jessica.godoy@uach.cl 
 

Oficina de  
Educación en  
Ciencias de la  
Salud, Facultad 
de Medicina (8 
carreras) 

Alejandra Vidal 
Villa  

U. Austral de Chile  avidal@uach.cl 
 

Oficina de  
Educación en  
Ciencias de la  
Salud, Facultad 
de Medicina (8 
carreras) 

Elisa Giaconi Smoje U. Mayor elisa.giaconi@umayor.cl Facultad  

Marcela 
Hechenleitner 

U. Católica de la  
Santísima 
Concepción 

marcelahc@ucsc.cl Oficina de 
Educación en 
Ciencias de la  
Salud, Facultad 
de  Medicina (5 
carreras) 
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Jessica Goset UNAB Sede Viña jessicagoset@gmail.com 
 

OFEM Facultad 
de  Medicina (1 
carrera) 

Peter Mc Coll C UNAB Sede Viña pmccoll@unab.cl 
 

OFEM Facultad 
de  Medicina (1 
carrera) 

Graciela Torres U. San Sebastián 
(Concepción) 

graciela.torres@uss.cl 
 

 

    

Francisca 
Amenábar 

U. Los Andes famenabar@uandes.cl 
 

 

Carolina González U. Los Andes cgonzalezr@uandes.cl 
 

 

Cinthia de Mayo USACH cinthia.demayo@usach.cl 
 

 

Tamara Garay USACH tamara.garay@usach.cl 
 

 

    

Soledad Armijo UDD soledadarmijo@udd.cl 
 

 

Jacqueline Segovia U. Diego Portales Jacqueline.segovia@udp.cl 
 

 

Ilse López U. Chile ilopez@uchile.cl Presidenta de 
SOEDUCSA 

Dr. Francisco 
Garrido Cisterna 

UC Celular: 992975677 

fjgarridoc@uc.cl 

CEMCIS-UC 

Prof. EU. Carolina 
Guerra Ferrada 

UC Celular: 991206507 

 ccguerra@uc.cl 

CEMCIS-UC 
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